別記様式第２号（第６条関係）

年　　　月　　　日

　木津川市長　様

団体の名称

代表者の住所
氏名

電話　（　　　　　）　　　　―

古紙類等回収事業実績報告書

　木津川市古紙類等回収事業実施補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１．古紙類等回収数量　　　　　　　　　kg
２．回収明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：kg)
	新　　聞
	雑　　誌
	段ボール
	牛乳パック
	古　　布
	合　　計

　　※　資源回収業者の計量書（回収量が明らかとなる書類）を添付すること。

計量書の添付はコピーしたものでも可としますが、窓口ではコピーできません。

平川商店とご契約されている団体様については、「アライの森」発行のものを添付。

　　※　両面の数量は、業者より渡される計量書の正味（㎏）を記入すること。

裏面の実績表も必ず記入して下さい。

※　アルミ缶は対象となりませんのでご注意ください。

古紙類等回収実績表（令和　　年１月～１２月）
◎回収量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎏）

	№
	実 施 日
	新　　聞
	雑　　誌
	段ボール
	牛乳パック
(ミルクカートン)
	古　　布
(ウエス・ボロ)
	計

	1
	月　 日

	2
	月　 日

	3
	月　 日

	4
	月　 日

	5
	月　 日

	6
	月　 日

	7
	月　 日

	8
	月　 日

	9
	月　 日

	10
	月　 日

	11
	月　 日

	12
	月　 日

	13
	月　 日

	14
	月　 日

	15
	月　 日

	16
	月　 日

	17
	月　 日

	18
	月　 日

	19
	月　 日

	20
	月　 日

	21
	月　 日

	22
	月　 日

	23
	月　 日

	24
	月　 日

	25
	月　 日

	26
	月　 日

	27
	月　 日

	28
	月　 日

	29
	月　 日

	30
	月　 日

	合　　計

欄が足りない場合は、コピーして使用してください。

※裏面もご記入ください